
Documento Total de Acertos Títulos Filhos

364622805 22 1 0

489355626 21 1 0

446082521 21 0 2

347198041 20 1 1

489568385 20 1 0

52.536.351-8 19 1 0

403779923 19 0 1

481612658 18 2 1

46177589X 18 1 1

546994234 18 1 0

329575466 18 0 1

241611350 18 0 1

476844125 18 0 0

557432200 18 0 1

466942953 17 2 0

497315816 17 2 0

34081066-X 17 1 2

326987824 17 1 1

455522091 17 1 1

498973979 17 1 1

41.173.265-1 17 0 1

589431286 17 0 2

405940646 17 0 0

49895061X 17 0 0

54.560.390-0 17 0 0

456475138 16 1 0

410888187 16 1 1

478290603 16 1 0

191569653 16 0 0

29.464.644-9 16 0 1

430845285 16 0 2

59.114.976-X 16 0 0

233714923 15 0 0

347205999 15 0 0

453781317 15 0 0

339094667 14 1 0

32698771X 14 0 1

420261540 14 0 0

462151438 13 1 0

466150854 13 0 0

446082144 12 0 0

525363397 12 0 2

198794149 10 0 0

Documento Total de Acertos Títulos Filhos

33521337-6 13 0 0

53.951.714-8 13 0 0

407755810 12 0 1

483992331 11 0 1

Documento Total de Acertos Títulos Filhos

466942953 19 2 0

430847646 19 1 0

233714923 16 0 0

457681287 15 0 1

241611350 13 0 1

34081066-X 12 1 2

366977611 11 0 0

49895061X 11 0 08 2000219247 PAULA BEATRIZ BATTAHIN 44 16/02/1996

7 2000219843 BRUNA DOS REIS FERRIRA DE CARVALHO 44 15/06/1991

6 2000219084 ANA CLAUDIA DO NASCIMENTO COELHO 49 05/04/1981

5 2000219019 SUELLEN PORTILLO BARBOSA 52 08/09/1982

4 2000220347 VALDINEI DE OLIVEIRA 60 11/08/1988

3 2000219768 JOSE EGYDIO GOIANO JUNIOR 64 26/11/1972

2 2000219975 ANA CRISTINA RISSA STEIN 77 23/03/1982

1 2000219037 AMANDA DE SOUZA ALVES 78 07/09/1990

4.02 - PROFESSOR ASSISTENTE DE EDUCAÇÃO BÁSICA II

Class Inscrição Candidato Total Data Nasc.

4 2000219088 KAREN FRANCIELI DE SOUZA CEZARINI 44 28/04/1992

3 2000220504 EDITE LIMA DOS SANTOS DE ALMEIDA 48 18/08/1982

2 2000219102 SABRINA MARTINS GATTI 52 27/11/1992

1 2000219959 ELAINE APARECIDA TRINDADE LINO 52 17/01/1979

4.01.1 - PROFESSOR ASSISTENTE DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (ESTUDANTE)

Class Inscrição Candidato Total Data Nasc.

43 2000220053 MARIA LUIZA PEICHIN BATTAHIN 40 17/03/1970

42 2000220496 CLEIDIANA FERREIRA DE NARDO 48 09/03/1992

41 2000219262 MARILIA LAZARETTI LOPES 48 02/03/1989

40 2000220501 MARINA FERNANDA DE NARDO 52 21/01/1998

39 2000219210 PAMELA LOTUMOLO 53 25/05/1990

38 2000220320 ROSANA BENEDITA CARDOSO 56 10/09/1982

37 2000220002 LUCIMARA PALATINI DE ABREU 56 03/05/1978

36 2000219157 ADRIELI DE MATOS 57 04/10/1981

35 2000218898 MARIA EDUARDA SILVA 60 24/11/1996

34 2000220313 LUCIENE CRISTINA DA SILVA 60 11/08/1981

33 2000219770 JOSE EGYDIO GOIANO JUNIOR 60 26/11/1972

32 2000220003 ANA JULIA MORETTI GARCIA 64 17/11/2000

31 2000219163 ARIANE TAMIRES CANDIDO YAMAGUCHI 64 19/12/1987

30 2000220419 JUGILMA DE ALMEIDA ALCANTARA 64 22/06/1977

29 2000220480 ALEXANDRA CRISTINA MASCARO BARACA 64 20/02/1972

28 2000218933 LILIAN MONTESINO 65 17/02/1989

27 2000220066 LUCIANA APARECIDA MORETTI CHIAVOLONI 65 30/07/1983

26 2000219386 DEBORA FELIX DA SILVA 65 02/04/1983

25 2000219442 BEATRIZ YUMI BALDAN VERZOLA 68 29/07/1998

24 2000219245 PAULA BEATRIZ BATTAHIN 68 16/02/1996

23 2000220497 ERICA PATRICIA DE PAULA 68 23/02/1988

22 2000219860 JAQUELINE SOUZA DE OLIVEIRA 68 22/10/1986

21 2000218889 JAQUELINE APARECIDA MOREIRA DA SILVA 68 17/06/1985

20 2000218993 ANA PAULA COELHO DOS SANTOS 69 26/10/1996

19 2000219026 PRISCILA AUGUSTA DOS SANTOS SILVA 69 16/07/1989

18 2000220090 ISABELA CELESTINO GAYOSO 69 21/12/1981

17 2000219085 ANA CLAUDIA DO NASCIMENTO COELHO 69 05/04/1981

16 2000218886 VERONICA MARIA RODRIGUES 70 22/03/1994

15 2000219035 AMANDA DE SOUZA ALVES 70 07/09/1990

14 2000220203 GIOVANA CAROLINE FERNANDES DA SILVA 72 26/05/1999

13 2000220014 MARIA IZABEL DE SOUZA 72 22/02/1991

12 2000219017 SUELLEN PORTILLO BARBOSA 72 08/09/1982

11 2000218985 PATRICIA SOTTO BUZZUTTI 72 16/10/1981

10 2000220040 ROBERTO HENRIQUE BAPTISTA 73 19/08/1998

9 2000219051 ANA PAULA LAZARETTI LOPES 73 09/05/1990

8 2000218947 MARIANA TOMAZ ZAGO 74 29/05/1992

7 2000220324 GILMARA CRISTINA SANTANA MANIERI 76 23/06/1983

6 2000219633 ALINE MASCARO ALVES COSTA 77 13/11/1996

5 2000219199 LARISSA VERZOLA BERNARDES 81 16/05/1993

4 2000218997 ALINE APARECIDA CORREIA 81 28/03/1982

3 2000218914 CARLA ROBERTA APARECIDA VAZELLI MASCARO 84 12/10/1989

2 2000219613 BIANCA FERREIRA SIMOES 85 26/09/1992

1 2000219926 NATASHA MORETTI 89 22/02/1999

4.01 - PROFESSOR ASSISTENTE DE EDUCAÇÃO BÁSICA I

Class Inscrição Candidato Total Data Nasc.

LISTAGEM DE CLASSIFICAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO BONITO

PROCESSO SELETIVO - 04/2022

Integri Brasil Projetos e Serviços Integrados



LISTAGEM DE CLASSIFICAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO BONITO

PROCESSO SELETIVO - 04/2022

Integri Brasil Projetos e Serviços Integrados

Documento Total de Acertos Títulos Filhos

484253992 8 0 0

Documento Total de Acertos Títulos Filhos

329575466 20 0 1

489355626 19 1 0

364622805 19 1 0

43084586-8 17 7 0

481612658 17 2 1

57.479.189-9 17 1 0

462439616 17 1 2

52.536.351-8 17 1 0

40.377.604-1 17 0 2

48.530.314-0 17 0 0

237169150 16 1 1

334643296 16 0 0

454662580 16 0 3

46965164-7 16 0 0

566764726 16 0 0

497315816 15 2 0

410886683 15 1 2

478290603 15 1 0

46177589X 15 1 1

462151438 15 1 0

489568385 15 1 0

546994234 15 1 0

26150222-0 15 0 0

334075567 15 0 1

347205999 15 0 0

446082521 15 0 2

347198041 14 1 1

403779923 14 0 1

410886300 14 0 1

666853885 14 0 2

537019534 14 0 0

453781317 13 0 0

339094667 12 1 0

456475138 12 1 0

410888345 12 0 1

430845285 12 0 2

355695856 12 0 0

454587491 12 0 0

26650606-9 11 0 2

264425248 11 0 1

420261540 11 0 0

602350797 11 0 0

476844125 11 0 0

525363397 11 0 2

40.581.500-1 11 0 2

475566543 11 0 1

41703820-3 11 0 0

466150854 11 0 0

54.560.390-0 11 0 0

497545950 10 1 0

191569653 10 0 0

41.173.265-1 9 0 1

464109462 9 0 1

455522091 8 1 1

Documento Total de Acertos Títulos Filhos

464109462 15 1 1

334075567 14 0 1

48.530.314-0 14 0 03 2000219036 JEISIANE DA SILVA INACIO 56 08/10/1991

2 2000219991 SABRINA GARBELINI CHIAVOLONI 56 15/10/1980

1 2000218970 ANGELICA CRISTINA DA CRUZ 61 24/10/1990

4.05 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - ARTE

Class Inscrição Candidato Total Data Nasc.

54 2000219028 PRISCILA AUGUSTA DOS SANTOS SILVA 33 16/07/1989

53 2000218971 ANGELICA CRISTINA DA CRUZ 36 24/10/1990

52 2000218890 JAQUELINE APARECIDA MOREIRA DA SILVA 36 17/06/1985

51 2000220481 ALEXANDRA CRISTINA MASCARO BARACA 40 20/02/1972

50 2000218960 MARIANA VALENTINA DANIEL 41 09/01/1995

49 2000219443 BEATRIZ YUMI BALDAN VERZOLA 44 29/07/1998

48 2000220503 MARINA FERNANDA DE NARDO 44 21/01/1998

47 2000218994 MARIANA DO NASCIMENTO BRITO 44 04/12/1995

46 2000219257 ALANA GOMES DE SOUZA 44 10/04/1995

45 2000219467 VANESSA GONELLA 44 16/03/1995

44 2000220498 CLEIDIANA FERREIRA DE NARDO 44 09/03/1992

43 2000220015 MARIA IZABEL DE SOUZA 44 22/02/1991

42 2000219194 LUCINEIDE MARIA DOS SANTOS 44 28/02/1987

41 2000220323 ROSANA BENEDITA CARDOSO 44 10/09/1982

40 2000219600 RENATA APARECIDA PENEDO CHISTI 44 03/06/1976

39 2000219932 ELAINE CRISTINA DE SOUZA MASCARO 44 02/03/1976

38 2000219808 RENATA CRISTINA DE FREITAS BRANCO 48 09/03/1998

37 2000219100 TABATA MEDEIROS DA SILVA 48 22/08/1991

36 2000219167 ARIANE TAMIRES CANDIDO YAMAGUCHI 48 19/12/1987

35 2000218988 CARLA RIBEIRO FAZAN 48 06/10/1982

34 2000219395 DEBORA FELIX DA SILVA 49 02/04/1983

33 2000219158 ADRIELI DE MATOS 49 04/10/1981

32 2000218896 MARIA EDUARDA SILVA 52 24/11/1996

31 2000218869 BRUNA LIMA DE OLIVEIRA RIOS 56 22/03/1997

30 2000219934 SARA PATRICIA FERNANDES CORREIA MARTINS 56 21/09/1989

29 2000219936 CELMA REGINA GALLO VIEIRA 56 04/06/1986

28 2000220341 GILMARA CRISTINA SANTANA MANIERI 56 23/06/1983

27 2000218998 ALINE APARECIDA CORREIA 57 28/03/1982

26 2000220378 CARLA ROBERTA APARECIDA VAZELLI MASCARO 60 12/10/1989

25 2000219159 LUCIENE CRISTINA DA SILVA 60 11/08/1981

24 2000219987 SABRINA GARBELINI CHIAVOLONI 60 15/10/1980

23 2000219204 LIA PELAES MASCARO 60 15/02/1978

22 2000220041 ROBERTO HENRIQUE BAPTISTA 61 19/08/1998

21 2000219200 LARISSA VERZOLA BERNARDES 61 16/05/1993

20 2000219209 PAMELA LOTUMOLO 61 25/05/1990

19 2000219052 ANA PAULA LAZARETTI LOPES 61 09/05/1990

18 2000218931 LILIAN MONTESINO 61 17/02/1989

17 2000219322 TATIANE DE NARDO MOCHIUTI 61 12/05/1985

16 2000218885 VERONICA MARIA RODRIGUES 62 22/03/1994

15 2000219012 HELENA FAZAN GASTALDI 64 18/03/1999

14 2000219547 CRISLAINE DA SILVA EDUARDO 64 21/04/1996

13 2000219022 CAROLINA APARECIDA SANTOS DE SOUSA 64 15/03/1986

12 2000220474 MICHELLI APARECIDA LAVERDE CREAZZO 64 23/03/1981

11 2000219799 RAQUEL PATRICIA GOIANO PESSOA 65 22/06/1968

10 2000219042 JEISIANE DA SILVA INACIO 68 08/10/1991

9 2000220168 ELAINE CRISTINA DE MELO SILVA 68 18/12/1986

8 2000219638 ALINE MASCARO ALVES COSTA 69 13/11/1996

7 2000218918 LUCIANA MALAVAZI DESTRO 69 11/05/1990

6 2000219697 JULIANA MARIA SERRA PINTO FERRAZ 69 25/07/1981

5 2000218946 MARIANA TOMAZ ZAGO 70 29/05/1992

4 2000218955 FLAVIO SANTIAGO 75 22/06/1987

3 2000219927 NATASHA MORETTI 77 22/02/1999

2 2000219614 BIANCA FERREIRA SIMOES 77 26/09/1992

1 2000218984 PATRICIA SOTTO BUZZUTTI 80 16/10/1981

4.04 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I E EDUCAÇÃO INFANTIL)

Class Inscrição Candidato Total Data Nasc.

1 2000220264 JESSICA GIMENES 32 25/11/1991

4.02.1 - PROFESSOR ASSISTENTE DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (ESTUDANTE)

Class Inscrição Candidato Total Data Nasc.



LISTAGEM DE CLASSIFICAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO BONITO

PROCESSO SELETIVO - 04/2022

Integri Brasil Projetos e Serviços Integrados

Documento Total de Acertos Títulos Filhos

430847646 18 0 0

Documento Total de Acertos Títulos Filhos

17690568 19 1 1

410886804 16 1 0

366977611 14 0 0

244969930 13 0 0

420155557 13 0 1

33521005-3 11 0 0

452099158 11 0 0

Documento Total de Acertos Títulos Filhos

13582190-3 19 1,5 0

556924587 15 0 0

290487717 13 0 0

471081425 13 0 0

Documento Total de Acertos Títulos Filhos

390337754 17 0 1

Documento Total de Acertos Títulos Filhos

502151729 20 1,5 0

390337754 19 0 1

466128320 18 0 0

556924587 14 0 0

Documento Total de Acertos Títulos Filhos

355695856 9 0 0

Documento Total de Acertos Títulos Filhos

423643265 21 1 0

390337420 20 0 1

41.088.642-7 19 1 1

523058202 19 0 0

430845777 15 0 0

476357391 15 0 1

266509708 14 1 1

Documento Total de Acertos Títulos Filhos

545603079 22 1 0

421223352 22 0 0

10.611.525-X 21 0 1

43.084.680-0 19 1 0

17690568 17 1 1

339112256 17 1 1

521904493 15 0 0

289881857 14 1 2

Documento Total de Acertos Títulos Filhos

571708535 18 0 0

41.088.642-7 16 1 1

523058202 15 0 0

390337420 14 0 14 2000219270 BIANCA LAUREANO CANDIDO 56 25/09/1998

3 2000220068 JESSYCA FERNANDA FACCO RAMAHO 60 23/08/1997

2 2000219893 ROBERTA MANIERI 65 23/04/1986

1 2000220398 IZABELLA DE CASSIA GALHARDO 72 31/07/1999

4.12 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - PORTUGUÊS

Class Inscrição Candidato Total Data Nasc.

8 2000219851 LUCIMIRIAM LOCATELLI BASILIO 57 24/10/1976

7 2000219279 DIOGO DA SILVA ESTRELA 60 17/05/1996

6 2000219567 SILMARA SARTORI GONCALVES DA ROCHA GIBIN 69 09/09/1983

5 2000219289 CARLOS BERNARDO GOMES 69 25/03/1966

4 2000218880 JONAS RAFAEL ALBOLEIA 77 08/09/1984

3 2000219749 CARLOS AUGUSTO FIAMENCINI 84 28/09/1965

2 2000219763 BRUNA CAMILA GARGARELLA 88 21/09/1994

1 2000219044 VINICIUS NEPOMUCENO OLIVEIRA 89 25/05/2000

4.11 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - MATEMÁTICA

Class Inscrição Candidato Total Data Nasc.

7 2000218924 RENATA MAGALHAES DE SOUZA 57 18/04/1978

6 2000218892 SOPHIA ROGANTI 60 22/10/1991

5 2000220077 ANA CAROLINA STEIN 60 08/11/1986

4 2000219306 JESSYCA FERNANDA FACCO RAMAHO 76 23/08/1997

3 2000219894 ROBERTA MANIERI 77 23/04/1986

2 2000219267 BIANCA LAUREANO CANDIDO 80 25/09/1998

1 2000218882 MICHELE APARECIDA VILALBA RODI 85 09/11/1981

4.10 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - INGLÊS

Class Inscrição Candidato Total Data Nasc.

1 2000219137 TABATA MEDEIROS DA SILVA 36 22/08/1991

4.09.1 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - HISTÓRIA (ESTUDANTE)

Class Inscrição Candidato Total Data Nasc.

4 2000218943 VITOR VINICIOS MARREGA 56 24/01/1999

3 2000219853 ISADORA CRISTINA SARAIVA DOS SANTOS 72 29/05/1998

2 2000219663 PAULO SERGIO DE SOUZA JUNIOR 76 06/01/1997

1 2000219744 GREGOR CASTRO ERBISTE 81,5 15/07/1996

4.09 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - HISTÓRIA

Class Inscrição Candidato Total Data Nasc.

1 2000219665 PAULO SERGIO DE SOUZA JUNIOR 68 06/01/1997

4.08.1 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - GEOGRAFIA (ESTUDANTE)

Class Inscrição Candidato Total Data Nasc.

4 2000220275 MARINA ZORZIN SARTORI 52 04/11/1990

3 2000219133 SIMONE LILIAM YACHMANN MARTINS MASCIA 52 16/12/1977

2 2000218944 VITOR VINICIOS MARREGA 60 24/01/1999

1 2000219897 OSWALDO FRANCELIN JUNIOR 77,5 06/05/1962

4.08 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - GEOGRAFIA

Class Inscrição Candidato Total Data Nasc.

7 2000218959 SANDRA DOS SANTOS DA SILVA 44 23/07/1983

6 2000220518 ANTONIO GRANDE 44 13/09/1982

5 2000219195 MATEUS APARECIDO CARNEIRO DE CARVALHO 52 26/11/1984

4 2000220363 MARIA LEONOR RUIZ VEIGA 52 09/07/1976

3 2000219846 BRUNA DOS REIS FERRIRA DE CARVALHO 56 15/06/1991

2 2000219191 GIULIANA MESQUITA CANDIDO 65 22/11/1984

1 2000219293 CARLOS BERNARDO GOMES 77 25/03/1966

4.07 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - EDUCAÇÃO FÍSICA

Class Inscrição Candidato Total Data Nasc.

1 2000219976 ANA CRISTINA RISSA STEIN 72 23/03/1982

4.06 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - CIÊNCIAS

Class Inscrição Candidato Total Data Nasc.


